Протокол № 7
заседания диссертационного совета
Д 212.038.07 по защите диссертации

Михайлова Алексея Викторовича
от 2 апреля 2015 г.

Состав диссертационного совета -  24 человека.
Присутствовали -  19 (в том числе по профилю диссертации -  10 человек):
д.филол.н., проф. Кретов А.А., д.филол.н., проф. Загоровская О.В., к.филол.н.
Голицына Т.Н., д.филол.н., проф. Бабушкин А.П., д.филол.н., проф.
Борискина О.О., д.филол.н., проф. Вахтель Н.М., д.филол.н., проф. Данькова
Т.Н., д.филол.н., проф. Зубкова Л.И., д.филол.н., проф. Ковалев Г.Ф.,
д.филол.н., проф. Кольцова Л.М., д.филол.н., проф. Копров В.Ю., д.филол.н.,
проф. Ломов А.М., д.филол.н., проф. Панкина М.Ф., д.филол.н., проф.
Попова З.Д., д.филол.н., проф. Припадчев А.А., д.филол.н., проф. Стернин
И.А., д.филол.н., проф. Топорова В.М., д.филол.н., проф. Фаустов А.А.,
д.филол.н., проф. Чарыкова О.Н.
Отсутствовали -  5 человек (явочный лист прилагается).

Председательствующий: председатель диссертационного совета д.филол.н.,
проф. Кретов Алексей Александрович

СЛУШАЛИ: защиту кандидатской диссертации Михайлова Алексея
Викторовича

«Концепт «Контакт» и его влияние на структуру предложения в русском
языке» по специальности 10.02.01 -  русский язык.

1) на основании результатов тайного голосования присудить Михайлову
Алексею Викторовичу ученую степень кандидата филологических наук.

Результаты голосования: за -  17, против -  2, недействительных
бюллетеней -  нет (протокол счетной комиссии прилагается);

2) принять заключение диссертационного совета по кандидатской
диссертации Михайлова Алексея Викторовича.
Стенограмма и заключение диссертационного совета прилагаются.

ПОСТАНОВИЛИ:

Голицына Татьяна Николаевна

Кретов Алексей Александрович